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W przygotowaniu paszy podstawowej dla krów nie ma miejsca na półśrodki.
Prawda jest jednak taka, że niesprzyjające warunki mogą utrudniać nam realizację
planów. Dlatego trzeba wprowadzać nowe rozwiązania usprawniające i
upraszczające pracę w rolnictwie. Takie, które zagwarantują sukces.

Czas nie jest z gumy, a wręcz mamy wrażenie, że zaczyna się kurczyć w najmniej
odpowiednich momentach. Do tego w rolnictwie wiele zależy od sił, na które nie mamy
wpływu. Pogoda może pokrzyżować nam plany na przykład w terminie zbioru materiału na
kiszonkę. Dlatego naprzeciw potrzebom ulepszania pracy w rolnictwie, a zarazem jej
ułatwiania, wychodzi FarmCHAMPS – nowa marka na rynku rolnym i zarazem dział Josera
Polska, której misją jest nowoczesne wspieranie hodowców.

Usprawnione kiszonkarstwo, czyli prościej do celu
Upraszczanie pracy nie zawsze musi być pójściem „na skróty”. Szczególnie w produkcji
kiszonek. Niezależenie od tego, czy robisz paszę z kukurydzy, roślin motylkowych, czy z
siana, sam proces tworzenia to sztuka. Każdy z elementów technologii produkcji kiszonek
wymaga precyzji. Czy można je zatem uprościć, aby doczekać się zaplecza z bardzo dobrą
paszą podstawową? W końcu nieraz pracę może nam utrudniać wspomniana niekorzystna
aura, co odbije się na jakości plonu.

Kiszonka pod górkę
Czasem też obejdzie się bez pogodowych utrudnień i bez większych komplikacji przy
przygotowaniu silosu, a zdarzy się tak, że po ściągnięciu folii zastaniemy niemiłą
niespodziankę. A jak wiadomo, kiszonka złej jakości jest niechętnie zjadana przez krowy.
Przede wszystkim w takiej paszy mogą rozwijać się pleśnie, co szkodzi zdrowiu zwierząt.
Pisaliśmy o tym nieraz na łamach ProjektAgrar.pl, o tym też dobrze wie każdy hodowca.
Jednak natura często działa na naszą niekorzyść. I co wtedy?

Eksperci FarmCHAMPS

wykonają dla Ciebie analizy

Produkcja kiszonek bez przeszkód
Jeśli masz hodowlę bydła mięsnego albo zarządzasz stadem
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kiszonki, które pozwolą określić

jej jakość. Fot. FarmCHAMPS
krów mlecznych – a więc niezależnie od profilu Twojego
gospodarstwa – mamy dla Ciebie ważną informację. Już teraz
uproszczone procesy w gospodarstwie znajdą się w zasięgu
Twojej ręki. Obejmą one kompleksową usługę Josera i
FarmCHAMPS ‒ wyspecjalizowanych doradców żywieniowych,
którzy pomogą Ci sprostać kiszonkarskim wyzwaniom. Tak, by
produkować kiszonkę, która będzie zdrowa i smaczna dla Twoich
zwierząt. FarmCHAMPS jest całkiem nową marką na polskim
rynku, której misją jest nowoczesne podejście do produkcji
kiszonki. W sprzedaży jest już dostępny światowej klasy

zakiszacz bakteryjny SiloSolve® FC oraz aplikator, dzięki któremu

dokładnie rozpyla się inokulanty. SiloSolve® FC jest
wyjątkowym zakiszaczem o podwójnym działaniu. Produkt
poprawia bowiem stabilność tlenową oraz zawartość suchej
masy kiszonki. Jednym słowem – chroni jej jakość, tak by
skarmiać stado bardzo dobrą paszą podstawową. Już niebawem
te nowoczesne rozwiązania będzie można wygodnie zakupić w
sklepie online FarmCHAMPS.

FarmCHAMPS dla kiszonek, czyli nowoczesność
wychodzi na dobre
FarmCHAMPS to także bezcenne (i bezpłatne) poradniki z zakresu produkcji kiszonek i
doradztwo poprzez call center. Eksperci FarmCHAMPS dysponują nowoczesnym sprzętem do
analizy kiszonek, które wykonują na miejscu, w gospodarstwie
(https://farmchamps.pl/nasz-serwis). Dzięki nim ustalisz, jaka jest kondycja Twojej kiszonki,
jaki jest stan ubicia paszy czy też stopień rozdrobnienia roślin na kiszonkę. Z kolei kamera
termowizyjna umożliwia pomiar temperatur w kiszonce w kilku obszarach. Wyniki (obrazy
termiczne) są przesyłane bezpośrednio na smartfon. Tym sposobem można sprawdzić, w
jakich partiach kiszonki dochodzi do jej zgrzewania. Ponadto eksperci FarmCHAMPS wykonają
dla Ciebie inne analizy kiszonki, które pozwolą określić jej jakość.
Dowiedz się, jak bardzo nowoczesne i wyjątkowe są to usługi i produkty. Odkryj

https://farmchamps.pl/nasz-serwis
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z FarmCHAMPS nowy wymiar kiszonkarstwa!


